
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA DIVJAKE

Nr. _______ Prot. Divjake, më ___.____.2018

Lenda: Njoftimi i Kontrates (i shkurtuar) per “Blerje karburanti per Bashkine Divjake”
AGJENCISE SE PROKURIMEVE PUBLIKE

TIRANE
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Divjake

Adresa Lagja nr. 2

E-mail : bashkia.divjake@gmail.com

Faqja e Interneti : www.bashkiadivjake.net

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-49621-02-21-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuader “Blerje karburanti për nevojat e Bashkisë Divjake”

5. Fondi limit: 26 294 803 (njezete e gjashte milion e dyqind e nentedhjete e kater mije e teteqind
e tre) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Të ardhurat dhe Granti, i ndare si me poshte:

12 750 000 (dymbedhjete milion e shtateqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh per Bashkine Divjake;

4 333 333,3 (kater milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre presje tre) leke pa tvsh
per Ndermarrjen Komunale, Bashkia Divjake, nga e cila:

4 220 008,3 (kater milion e dyqind e njezete mije e tete presje tre) leke pa tvsh per nafte

113 325 (njeqind e trembedhjete mije e treqind e njezete e pese) leke pa tvsh per benzine

7 563 402, 5 (shtate milion e peseqind e gjashtedhjete e tre mije e katerqind e dy presje pese) leke pa
tvsh per Drejtorine e Bujqesise, Bashkia Divjake;

848 067,5 (teteqind e dyzete e tete mije e gjashtedhjete e shtate presje pese) leke pa tvsh per Sektorin e
Rrugeve Rurale, Bashkia Divjake, nga e cila:

764 291,6 (shtateqind e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e nentedhjete e nje presje gjashte)
leke pa tvsh per nafte dhe



83 775,8 (tetedhjete e tre mije e shtateqind e shtatedhjete e pese presje tete) leke pa tvsh per
benzine

800 000 (teteqind mije) leke per zjarrefikesen

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates deri me
31/12/2018.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/03/2018 ora 09:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/03/2018 ora 09:00

KRYETARI

FREDI KOKONESHI


